

Årsredovisning

för

Hultberg Consulting Services AB

559280-4735

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Öjerskog, Verkställande direktör
2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hultberg Consulting Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, samt utför tjänster vid matchdagar. Tjänsterna som utförs vid matchdagar är proaktivt arbete av relationer och ska på sikt leda till ökad inkomst hos kund.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 277	533	2 488	2 067
Resultat efter finansiella poster	109	-231	864	755
Soliditet (%)	82	75	66	65

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på en ny kundrelation som etablerades under slutet av 2024 och som under 2025 har bidragit till en högre debiteringsgrad. Kundrelationen är fortsatt aktiv vid räkenskapsårets utgång. Verksamhetens inriktning har i övrigt varit oförändrad.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	718 916	-230 742	513 174
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-230 742	230 742	0
Årets resultat			109 033	109 033
Belopp vid årets utgång	25 000	488 174	109 033	622 207

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	488 174
Årets resultat	109 033
Totalt	597 207

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	597 207
	597 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 276 658	533 121
Övriga rörelseintäkter		1 779	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 437	533 121
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 422	-210 799
Personalkostnader	2	-1 021 461	-542 394
Övriga rörelsekostnader		-13 865	-2 514
Summa rörelsekostnader		-1 169 748	-755 707
Rörelseresultat		108 688	-222 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 744	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 399	-8 161
Summa finansiella poster		345	-8 155
Resultat efter finansiella poster		109 033	-230 742
Resultat före skatt		109 033	-230 742
Årets resultat		109 033	-230 742

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	108 880
Övriga fordringar		275 562	208 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 773	3 150
Summa kortfristiga fordringar		378 335	320 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 199	314 267
Summa kassa och bank		327 199	314 267
Summa omsättningstillgångar		705 534	634 870
SUMMA TILLGÅNGAR		755 534	684 870

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488 174	718 916
Årets resultat		109 033	-230 742
Summa fritt eget kapital		597 207	488 174
Summa eget kapital		622 207	513 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		478	0
Övriga skulder		33 692	169 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 156	1 803
Summa kortfristiga skulder		133 326	171 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		755 534	684 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Göteborg

Karl Öjerskog
Verkställande Direktör
2026-03-23